
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.01.201312.01.2013

12.1.2013 23:59:59 - 12.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

171243032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Město, náměstí Míru 101, DUBINA Planý poplach, náhodně došlo ke spuštění signalizace.12.1.2013 3:09:00

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

171261032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě Likvidace uniklé nafty.12.1.2013 16:31:56

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

171245032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Křištín 1 Došlo k přehřátí kotle bez vody. Hasiči kotel vybrali a 
odvětrali, teplota klesla a nehrozilo další nebezpečí.

12.1.2013 4:06:44

Stanice Klatovy(L)

171259032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor 157 Otevření dveří po poruše na zámku. Objekt patřil soukr. 
firmě, která má uvnitř dílny a stroje byly v provozu.

12.1.2013 10:51:59

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

171238032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové 1032/17 Požár kontejneru, škoda 7,5 tisíce korun.12.1.2013 0:11:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

171260032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Revoluční Lezecké družstvo hasičů spolupracovalo při sundání a 
transportu oběšené osoby. 

12.1.2013 14:45:57

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

171262032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná Došlo ke sražení chodce osbním automobilem. Hasiči 
poskytnuli zraněné osobě předlékařskou pomoc (fixace 
nohy), po příjezdu ZZS byl zrněný odvezen do nemocnice.

12.1.2013 17:46:36

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

171257032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Rozvadov Nehoda nákladního automobilu, který se převrátil a z jeho 
nádrže unikala nafta. Řidič byl v péči ZZS. Hasiči ustavili 
norné stěny v potůčku k zachycení nafty, převážený náklad 
nebyl poškozen. Na místo byla povoána také chemická 
laboratoř z Třemošné. Přeložení nákladu si zajistila firma, 
další postup vzhledem k likvidaci zachycené nafty v 
potůčku dojednávají zástupci životního prostředí a SÚS.

12.1.2013 10:33:24

nechvatalovaTisk: Přihlášen:14.1.2013 9:24 1 2Strana /



potůčku dojednávají zástupci životního prostředí a SÚS.
Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

7,50

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.1.2013 23:59:5912.1.2013 0:00:00

12.01.2013 - 12.01.2013

nechvatalovaTisk: Přihlášen:14.1.2013 9:24 2 2Strana /


